

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OBJEKTU

Stavba : Obec Ľubica
 prepojenie ulice Budovateľskej a sídliska Juh
 - doplnenie po pozemkových úpravách

Investor : Obec Ľubica
 Projekt :
 Dodávateľ : Ekoprim Tatry, s.r.o., Veľká Lomnica
 Kalkulant : Ing. Peter Mihók

Objekt : SO 11 - Verejné osvetlenie

P.č.	Oddiel	Názov - označenie	Materiál EUR	Montáž EUR	Dodávky EUR	Spolu EUR
I.	M21-155	Verejné osvetlenie	1 371,84	2 271,61	5 342,40	8 985,85
II.	M46-202	Zemné práce		3 542,60		3 542,60
III.	M21-155	Východisková revízia		240,00		240,00
IV.		Vytýčenie trasy - geodetické (7 bodov)		300,00		300,00
		Spolu bez DPH				13 068,45
		DPH 20,0 %				2 613,69
		Cena s DPH				15 682,14

VÝKAZ VÝMER

Stavba : Obec Ľubica
 prepojenie ulice Budovateľskej a sídliska Juh
 - doplnenie po pozemkových úpravách
 Objekt : SO 11 - Verejné osvetlenie

Investor : Obec Ľubica
 Projekt : Ing. Peter Mihók
 Dodávateľ : Ekoprim Tatry, s.r.o., Veľká Lomnica
 Kalkulant : Ing. Peter Mihók

P.č.	Kód položky	Popis položky	Množstvo	M.j	Jedn.cena EUR	Materiál EUR	Montáž EUR	Dodávky EUR
I. Verejné osvetlenie - podľa C21M a, materiál								
1		kábel silový AYKY-J 4x16	256	m	1,58	404,48		
2		kábel silový CYKY-J 3x1,5	42	m	0,52	21,84		
3		ohybná pancierová rúrka FXP 25	7	m	0,70	4,90		
4		ohybná kábelová chránička KSX-PEG 63	237	m	1,20	284,40		
5		uzemňovací vodič FeZn fí 10 mm	143	kg	2,20	314,60		
6		stratné 5% na položky č.1-5	5	%	1 030,22	51,51		
7		rozdeľovacia hlava typ 502K033/S - 4x 6-25 mm2	14	ks	4,50	63,00		
8		poistková stožiarová rozvodnica TB-11 IP65	7	ks	24,00	168,00		
9		závitová poistka, E14, 4A	7	ks	1,15	8,05		
10		svorka spojovacia SS	9	ks	0,65	5,85		
11		svorka pripojovacia SP1	7	ks	0,75	5,25		
12		Súčet				1 331,88		
13		3% podružný materiál	3	%		39,96		
14		Spolu materiál				1 371,84		
b, montáž								
15	210901015	kábel silový 1-AYKY-J 4x16 volne ulož.	256	m	0,90		230,40	
16	210810005	kábel silový CYKY-J 3x1,5 volne ulož.	42	m	0,70		29,40	
17	210010043	ohybná pancierová rúrka FXP 25	7	m	1,70		11,90	
18	210010254	kábelová chránička KSX-PEG 63	237	m	1,70		402,90	
19	210950201	príplatok za zaťahovanie káblu do 0,75 kg	237	m	0,38		90,06	
20	210220022	uzemňovací vodič FeZn fí 10 mm, v zemi	230	m	1,70		391,00	
21	210204011	stožiar verejného osvetlenia - do 5,0m	7	ks	70,11		490,77	
22	210202030	svietidlo vonk. osvetl., LED 36W, IP65	7	ks	20,23		141,61	
23	210204201	poistková stožiarová rozvodnica TB-11 IP65	7	ks	18,20		127,40	
24	210120001	závitová poistka, E14, 4A	7	ks	1,00		7,00	
25	210100252	kábelová koncovka 1 kV, do 4x16 mm2	14	ks	9,10		127,40	
26	210100003	ukončenie vodiča v rozvádzači, v.č. zapojenia do 16 mm2	56	ks	2,45		137,20	
27	210100001	ukončenie vodiča v rozvádzači, v.č. zapojenia do 2,5 mm2	21	ks	1,28		26,88	
28	210220301	svorka spojovacia SS	9	ks	2,20		19,80	
29	210220302	svorka pripojovacia SP1	7	ks	2,20		15,40	
30		Súčet					2 249,12	
31		PPV 1% (z pol. č. 19 + č.40)	1	%			22,49	
32		Spolu montáž					2 271,61	
c, dodávky								
33		stožiar kužeľový s prírubou - v=5,0m	7	ks	280,00			1 960,00
34		prefabrikovaný betónový základ	7	ks	80,00			560,00
35		svietidlo vonk. osvetl., LED 35W 740 optika DM10, IP66	7	ks	360,00			2 520,00
36		Súčet						5 040,00
37		Presun zariadení 6%	6	%				302,40
38		Spolu dodávky						5 342,40
II. Zemné práce - podľa C 46M								
1	460010024	vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	0,210	km	39,00		8,19	
2	460200144	výkop rýhy 35/60 cm, zemina tr.IV	217	m	9,50		2 061,50	
3	460050704	jama stožiarova VO, zemina tr.IV	4,20	m3	80,00		336,00	
4	460510222	prefabrikovaný betónový základ	7	ks	10,00		70,00	
5	460560144	zahádzanie rýhy 35/60 cm, zemina tr.IV	217	m	2,33		505,61	
6	460490012	zakrytie káblov výstražnou fóliou š.33 cm	217	m	0,75		162,75	
7	460620014	provizórna úprava terénu, zemina tr.IV	108,50	m2	3,35		363,48	
8		Súčet					3 507,53	
9		PPV 1%	1	%			35,08	
10		Spolu montáž					3 542,60	
III. Východisková revízia - podľa C 21M								
1	213291000	spracovanie východiskovej revízie a správy	12	hod	20,00		240,00	